
Séance / Projection cinéma : Les enfants vont bien
Du 23 janvier au 30 janvier
Lieu Le nautilus
Toutes les dates

Séance cinéma "Les enfants vont bien"» de Nathan Ambrosioni (durée : 1h51)
Accueil de personnes handicapées
Français
Animaux acceptés
23/01/2026 Plein tarif : 6 €, Tarif réduit : 5 €. 25/01/2026 Plein tarif : 6 €, Tarif réduit : 5 €. 28/01/2026 Plein tarif : 6 €,
Tarif réduit : 5 €. 30/01/2026 Plein tarif : 6 €, Tarif réduit : 5 €. Carte d'abonnement 10 places : 40€.
Publié le 07/01/2026

©ot palavas

Ajouter à mon calendrier
Du 23 janvier au 23 janvier
Horaire 19h30 – 21h30
Ajouter à mon calendrier
Du 25 janvier au 25 janvier
Horaire 17h30 – 19h30
Ajouter à mon calendrier
Du 28 janvier au 28 janvier
Horaire 19h30 – 21h30
Ajouter à mon calendrier
Du 30 janvier au 30 janvier
Horaire 17h30 – 19h30

Résumé : 
Un soir d’été, Suzanne, accompagnée de ses deux jeunes enfants, rend une visite impromptue à sa sœur Jeanne.
Celle-ci est prise au dépourvu. Non seulement elles ne se sont pas vues depuis plusieurs mois mais surtout Suzanne
semble comme absente à elle-même.

Lorsque la carte est sélectionnée au clavier, vous pouvez utiliser les touches + et − du clavier pour effectuer un zoom
avant ou arrière, ainsi que les touches haut, bas, droite et gauche du clavier pour déplacer la carte.

URL de la page : https://palavaslesflots.com/evenements/les-enfants-vont-bien/
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: Le nautilus
Adresse : 16 Avenue Maréchal Joffre 34250 PALAVAS-LES-FLOTS

Informations du site

Mairie de Palavas-les-Flots
Horaires : Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h.
Adresse : 16 Boulevard Maréchal Joffre – BP 106 – 34250 Palavas-les-Flots
Tél. : 04 67 07 73 00
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